



آمریکا
۱۰ قربانی بر اثر برف و کولاک بی‌سابقه
در ایالت‌های جنوبی آمریکا به جان‌باختن دست‌کم ۱۰ نفر منجر شد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از بی‌بی‌سی‌جهانی، در پی بارش شدید و کولاک بی‌سابقه در ایالت‌های جنوبی آمریکا دست‌کم ۱۰ نفر جان‌باختند.

بارش بی‌سابقه برف در چندین ناحیه این مناطق به تعطیلی مدارس و ادارات دولتی منجر شده است.

بسیاری مناطق در ساحل جنوبی شامل نیواورلئان، لوئیزیانا، آلاباما و پنساکولا در فلوریدا شاهد بارش بی‌سابقه برف بوده‌اند. پیش‌تر سازمان ملی هواشناسی آمریکا درباره «کولاک بی‌سابقه» و بارش شدید برف، بوران و تگرگ در مناطق جنوبی که به اختلال گسترده در پروازها منجر خواهد شد، هشدار داده بود. به نوشته بی‌بی‌سی، کولاک و برف سنگین بیش از ۲ هزار و ۱۰۰ پرواز را در ایالت‌های جنوبی آمریکا از تگزاس تا جکسون‌ویل در فلوریدا لغو و جریان عادی زندگی را متوقف کرده است.



پلیس آلمان مظنون حمله با چاقو در «شافنبورگ» واقع در جنوب آلمان را بازداشت کرد. بر اساس بیانیه صادره از سوی پلیس آلمان، پلیس یک مظنون را در پی حادثه خشونت‌آمیز در «شافنبورگ» در جنوب‌شرقی «ایرن» دستگیر کرده است.

<div><div></div>ترکیه</div>
<div><div></div>بازداشت ۹ نفر در ارتباط با آتش‌سوزی هتل</div>
<div><div></div>کشته‌شدگان آتش‌سوزی مرگبار در پیست اسکی «کار تالکایا» در استان «بولوی» این کشور به ۷۶ نفر افزایش یافته و ظرف چند ساعت</div>

گذشته، ۹ نفر در از تباط با این حادثه بازداشت شدند. به گزارش ایسنا، آتش‌سوزی هولناکی که بعداد روز سه‌شنبه در هتل «گرند کارتال» واقع در پیست اسکی کار تالکایا در شمال‌غرب ترکیه رخ داد، جان ۷۶ نفر را گرفته و ۵۱ نفر دیگر را مجروح کرده است. این هتل ۱۲ طبقه با نمای چوبی، میزبان ۳۳۸ مهمان در اوج تعطیلات دوفهته‌ای مدراس بود.

شاهدان عینی از صحنه‌های وحشتناک فرار مهمانان گزارش داده‌اند. تصاویر ویدئویی نشان می‌دهد که برخی از مهمانان تلاش کرده‌اند با استفاده از ملحفه‌های گره‌زده، خود را از پنجره‌ها به پایین پرت کرده و فرار کنند. رسانه‌ها گزارش داده‌اند که حداقل سه نفر در حین پریدن از پنجره‌ها جان خود را از دست داده‌اند. رئیس گزارش آناتولی، در همین حال «رجب طیب اردوغان»، بی‌شمار جمه‌وری ترکیه در گفت‌وگو با خبرنگاران پس از نشست کابینه در آنکارا اعلام کرد که در پی حادثه آتش‌سوزی در این هتل و جان‌باختن ده‌ها تن بر اثر این حادثه، روز چهارشنبه عزای عمومی خواهد بود.

به گفته «یلماز تونچ»، وزیر دادگستری ترکیه، شش دادستان برای بررسی این حادثه مأمور شده‌اند.

به گزارش دویچه‌وله، در حالی که «تسوری ارسوی»، وزیر گردشگری، اعلام کرد که هتل گرند کارتال دو راه‌پله اضطراری داشته است، یکی از بازماندگان از نبود زنگ هشدار، پله‌های ایمنی و آشکارسازهای دود شکایت کرد. این حادثه نه‌تنها جان ده‌ها نفر را گرفت، بلکه سوالات جدی درباره ایمنی ساختمان‌های گردشگری در ترکیه را مطرح کرده است. این فاجعه ممکن است منجر به اصلاحات گسترده‌ای در استانداردهای ایمنی هتل‌ها شود تا از وقوع حوادث مشابه در آینده جلوگیری شود.

همچنین در پی وقوع این حادثه، مقامات ایران، روسیه، پاکستان، آذربایجان و رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا در پیام‌های جداگانه جان‌باختن ده‌ها تن در این آتش‌سوزی را تسلیت گفتند.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تهران خبر داد **ثبت‌نام ۴۵ هزار راننده در سامانه هوشمند تاکسیرانی**

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شه‌ر تهران از اجرای سامانه نظارت هوشمند بر تاکسیرانی‌های پایتخت از هفته آینده خبر داد و افزود: بیش از ۴۵هزار از رانندگان تاکسی در این سامانه ثبت‌نام کرده‌اند. شادی مالکی در مورد آخرین وضعیت رونمایی از سامانه نظارت هوشمند بر تاکسی‌ها به ایسنا گفت: براساس برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته استفاده از سامانه نظارتی هوشمند، عملکرد تاکسی‌ها بر روی سیستم «وی‌ا ال» کنترل می‌شود که بر این اساس گرایش برخی از شهروندان در مورد کمبود تاکسی در برخی ساعات خاص و روزهای بارندگی رفع خواهد شد. وی با تأیید اینکه خوشبختانه به محض اطلاع‌رسانی ثبت‌نام در این سامانه از آنجایی که راننده تاکسی نیز در این زمینه دغدغه‌مند هستند، بیش از ۴۵هزار از رانندگان تاکسی در این سامانه ثبت‌نام کرده‌اند، اظهار داشت: از هفته آینده در فاز اول این سامانه در خطوط تاکسیرانی در سطح شهر اجرا می‌شود و در دوم تمام تاکسی‌های گردشی نیز به این کنترل برخط می‌پیوندند. مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران در توضیح نحوه استفاده از این سامانه با تأکید بر اینکه یک اپلیکیشن را راننده تاکسی نصب می‌کند و به محض تکمیل مسافر، آغاز سفر خود را ثبت می‌کند و سازمان تاکسیرانی نیز از تعداد تاکسی‌های فعال اطلاع می‌یابد، افزود: از سوی دیگر مسافران نیز با اسکن «کیورکد» نصب‌شده بر روی شیشه‌های تاکسی، اقدام به به پرداخت آنلاین کرایه می‌کنند و دیگر نیاز به جابه‌جایی پول نقد به عنوان کرایه نیست.

وابستگی قاتلان ۲ قاضی شهید به گروهک‌ها محرز شده است

سخنگوی قوه قضائیه در تشریح آخرین اخبار از حادثه تروریستی کاخ دادگستری که منجر به شهادت ۲ قاضی برجسته کشور شد، گفت: در بین شناسایی‌شدگان حداقل سه نفر از کسانی که دستگیر شدند، وابستگی آنها به گروهک‌ها محرز شده و تحقیقات از آنها آغاز شده است.

به گزارش خبرگزاری می‌زان، اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری روز چهارشنبه ۳ بهمن‌ماه اظهار داشت: ابتدای هفته، دست پلید استخبار از آستین یک تروریست بیرون آمد و ۲ تن از قضات عالی‌رتبه و شریف و مجاهد دستگاه قضائی که در طول ۴۰ سال خدمات زیادی را در عرصه قضائی به مردم ارائه کرده بودند و در تأمین امنیت جامعه و نظام نقش غیرقابل انکاری داشتند را به شهادت رساند. حجت‌الاسلام والمسلمین رازینی و حجت‌الاسلام والمسلمین مقیسه، دو قاضی پر کار، شریف و توانمند قوه قضائیه بودند که به شهادت رسیدند و راهی که این شهدا انتخاب کردند همان راهی است که آیت‌الله بهشتی، آیت‌الله قدوسی، شهید لاجوردی، شهید مقدس و سایر شهدای دستگاه قضائی انتخاب و نشان داده بودند.

وی با بیان اینکه ترور این شهدا نشان داد که قوه قضائیه در دفاع از تأمین امنیت و دفاع از حقوق ملت تا پای جان قضات خودش ایستاده است، گفت: دشمن نشان داد در موقعیت انفعال قرار گرفته و رو به ترورهای کور برای به‌هم‌زدن صحنه کرده است. همچنین نشان داد که قضات شجاع ما در برابر جریان‌های نفاق مصمم‌تر از همیشه راه خود را ادامه می‌دهند.

جزئیاتی از خودکشی یک جاسوس در زندان سمنان
جهانگیر در رابطه با خودکشی یک جاسوس در زندان سمنان، افزود: این فرد در هم‌راه سال جاری با خودرویی که مجهز به انواع تجهیزات فنی با کاربردهای مختلف بوده از مرز دوغارون به عنوان گردشگر وارد کشور شده است. این فرد متولد کشور ناسییا و تبعه کشور سوئیس بوده که پس از عبور از چند استان وارد سمنان شده و در منطقه دلتای نظامی که منطقه ممنوعه نظامی است، در حین عکس‌برداری از منطقه ممنوعه دستگیر شده بود.

وی بیان کرد: این فرد به اتهام عکس‌برداری از منابع مهمه و همکاری با دولت متخاصم بازداشت شده و به زندان منتقل شد. هم‌زمان با دستگیری، موضوع به سفارت سوئیس در تهران اطلاع داده شد.

سخنگوی قوه قضائیه با بیسان اینکه این فرد گیاه‌خوار بود و با وی در زندان همه‌گونه همکاری توسط سازمان زندان‌ها انجام شده است، اضافه کرد: در روز حادثه که فیلم آن موجود است، زندانی به‌صورت سرپایی صحنانه را میل می‌کند و در غیاب هم سلولی خودش، برق سلولر را خاموش کرده و

گیاخ‌خوار بود و با وی در زندان همه‌گونه همکاری توسط سازمان زندان‌ها انجام شده است، اضافه کرد: در روز حادثه که فیلم آن موجود است، زندانی به‌صورت سرپایی صحنانه را میل می‌کند و در غیاب هم سلولی خودش، برق سلولر را خاموش کرده و

روابط عمومی مرزبانی سیستان و بلوچستان در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: پیکر ۹ شهید مرزبانی فراجا پس از ۱۶ سال در بیابان‌های پاکستان نقض و برای خاکسپاری به کشور منتقل شدند.
روابط عمومی مرزبانی سیستان و بلوچستان روز چهارشنبه با اعلام بازگشت پیکر ۹ شهید مرزبانی فراجا پس از ۱۶ سال به کشور، با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: بیست‌وچهارم خرداد ۱۳۸۷

جامعه

سخنگوی قوه قضائیه:

وابستگی قاتلان ۲ قاضی شهید به گروهک‌ها محرز شده است



جنائی تهران ارجاع شده است. جهانگیر درباره روند همکاری و همراهی دولت در تدوین ۸ این‌نامه قانون الزام به ثبت رسمی اموال غیرمنقول، بیان کرد: ۱۳ این‌نامه اجرائی و یک دستورالعمل در این خصوص لازم بوده که طراحی شده که ۶ مورد از آنها باید به تصویب رئیس قوه قضائیه برسد که آماده شده و در شرف انجام است و ۷ آیین‌نامه نیز باید در هیئت دولت تصویب و ابلاغ شود.

جهانگیر ادامه داد: با اجازه سازمان زندان‌ها، هبیتی از سفارت سوئیس هم به همراه پزشک معتمد قضائی که در جریان است یا خیر، بیان کرد: ملت تا پای جان قضات خودش ایستاده است، گفت: دشمن نشان داد در موقعیت انفعال قرار گرفته و رو به ترورهای کور برای به‌هم‌زدن صحنه کرده است. همچنین نشان داد که قضات شجاع ما در برابر جریان‌های نفاق مصمم‌تر از همیشه راه خود را ادامه می‌دهند.

جزئیاتی از خودکشی یک جاسوس در زندان سمنان
جهانگیر در رابطه با خودکشی یک جاسوس در زندان سمنان، افزود: این فرد در هم‌راه سال جاری با خودرویی که مجهز به انواع تجهیزات فنی با کاربردهای مختلف بوده از مرز دوغارون به عنوان گردشگر وارد کشور شده است. این فرد متولد کشور ناسییا و تبعه کشور سوئیس بوده که پس از عبور از چند استان وارد سمنان شده و در منطقه دلتای نظامی که منطقه ممنوعه نظامی است، در حین عکس‌برداری از منطقه ممنوعه دستگیر شده بود. وی بیان کرد: این فرد به اتهام عکس‌برداری از منابع مهمه و همکاری با دولت متخاصم بازداشت شده و به زندان منتقل شد. هم‌زمان با دستگیری، موضوع به سفارت سوئیس در تهران اطلاع داده شد.

سخنگوی قوه قضائیه در رابطه با بیسان اینکه این فرد گیاه‌خوار بود و با وی در زندان همه‌گونه همکاری توسط سازمان زندان‌ها انجام شده است، اضافه کرد: در روز حادثه که فیلم آن موجود است، زندانی به‌صورت سرپایی صحنانه را میل می‌کند و در غیاب هم سلولی خودش، برق سلولر را خاموش کرده و

سخنگوی قوه قضائیه در رابطه با بیسان اینکه این فرد گیاه‌خوار بود و با وی در زندان همه‌گونه همکاری توسط سازمان زندان‌ها انجام شده است، اضافه کرد: در روز حادثه که فیلم آن موجود است، زندانی به‌صورت سرپایی صحنانه را میل می‌کند و در غیاب هم سلولی خودش، برق سلولر را خاموش کرده و

پیکر ۹ شهید مرزبانی فراجا پس از ۱۶ سال به خاک وطن بازگشت

گروهک تروریستی جنرالشیطان به سرکردگی عبدالملک ریگی، توانست با بهره‌های نفوذی و تسلیم یکی از عوامل پیری، شهید جواد حسن‌زاده، شهید محمد به داخل پاسگاه شمس سروان سیستان و بلوچستان در مرز ایران و پاکستان نفوذ کند و ۱۳ نیروی مرزبانی را به گروگان ببرد. چند روزی از این حادثه گذشت و مسئولان در حال بررسی موضوع بودند که تصاویر لحظات دلخراش شهادت ۱۶ مرزبانان در رسانه‌های ضدانقلاب منتشر شد. ۱۳ نظامی می دفاع تیر خلاص خورده هستند.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

استعمال دخانیات ریسک ابتلا به سرطان را افزایش می‌دهد

مانند زخم‌های معده و ریفلاکس اسید می‌شود و می‌تواند موجب افزایش ریسک عفونت‌های تنفسی از جمله سل ریوی و عفونت‌های باکتریال، یالسیگی زودرس در زنان، ایجاد پوکی استخوان، کاهش بینایی و همچنین بیماری‌های خشکی پوست و چین و چروک زودرس پوستی شود.
وی با اشاره به اینکه سیگار یک علت مهم و قابل پیشگیری در بیماری‌های ریوی و بسیاری از سرطان‌ها است، ابراز کرد: بیماری‌های قلبی و عروقی از جمله بیماری‌هایی است که حتی در افرادی که به میزان کمی سیگار در روز مصرف می‌کنند، نسبت به افراد غیرسیگاری زی‌سبب ابتلا بیشتری ایجاد می‌کند.
فوق‌تخصص بیماری‌های ریه و مراقبت‌های ویژه دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه ترمیم زخم در بیماران سیگاری کندتر از سایر افراد انجام



ورود سامانه بارشی به غرب کشور از روز جمعه

کشور می‌شود و مناطقی از غرب و شمال‌غرب را تحت تأثیر قرار می‌دهد. این سامانه شنبه سبب بارش در نیمه‌غربی کشور خواهد شد. همچنین یکشنبه بارش در غرب، جنوب‌غرب، ارتفاعات البرز مرکزی، دامنه و ارتفاعات زاگرس، غرب سواحل دریای خزر، شمال و ایلام باد.

آخرین نقشه‌های پیش‌بایی هواشناسی طی روزهای پنجشنبه و جمعه در غالب مناطق کشور جو پایدار خواهد بود و انتظار می‌رود طی این دو روز به‌تدریج در شهرهای صنعتی غلظت آلاینده‌های جوی افزایش یابد.

وی ادامه داد: جمعه سامانه بارشی از غرب وارد

صفحه ۱۰

پنجشنبه ۴ بهمن ۱۴۰۳

۲۲ رجب ۱۴۴۶ - شماره ۳۳۷۷۹



با برسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیمیان نیست.

خطاب به متوهم خیال‌یاف!
کاربری با اشاره به سخنان روز گذشته رهبر انقلاب، نوشت: «ترامپ بعد از ورود به کاخ‌سفید: ایران پس از تحولات منطقه به‌شدت ضعیف شده است! امروز رهبر انقلاب: «آن متوهم خیال‌یاف اعلام کرد ایران ضعیف شده! آینده نشان خواهد چه کسی ضعیف کرده.» صدام هم به خیال اینکه ایران ضعیف شده، حمله را شروع کرد. ریکان هم به تصور ضعف ایران آن کمک‌ها رو به رژیم صدام کرد، اما همه آن متوهم‌ها به درک واصل شدند و ایران روزبه‌روز رشد کرد!»

ما هم شرم‌نده‌ایم
کاربری با اشاره به قسمتی از فرمایش رهبر انقلاب که فرمودند «من در مقابل اون تولیدکننده شرم‌نده شدم»، نوشت: «وقتی نه ما مطالبه می‌کنیم نه مسئول مربوطه احساس تکلیف بایدم حضرت آقا از یک‌سال روی زمین موندن تذکرش شرم‌نده باشم! از ولایتمداری فقط ادعای رو داریم وگرنه باید از شرم می‌مردیم.»

مرتضی غرقی: «مدیر کل آژانس ملی انرژی اتمی: «ایران باید با دولت ترامپ درباره فعالیت هسته‌ای خود به توافق برسد تا مانع از یک درگیری نظامی درخاورمیانه شود!»، مفهوم این حرف گروسی یعنی ادامه مذاکره با آژانس وقت تلف کردن است، جهان به سمت یک هرج‌ومرج پیش می‌رود، پس برو قوی شو که ضعیف پایمال است.»

امیرعلی ابوالفتح: «همان ترامپی که می‌گفت اگر برگردد به کاخ‌سفید، ۲۴ساعته جنگ اوکرین را تمام می‌کند، حالا که به کاخ‌سفید برگشته می‌گوید دولتش احتمال ارسال تسلیحات به اوکرین را بررسی می‌کند. در ضدیت با روسیه، تفاوتی بین دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان نیست و صلح‌طلبی ترامپ هم برای کسی رای بود.»

علیرضا زاهدی: «ترامپ مدعی تصاحب کانال پامنا، تغییر خلیج مکزیک به آمریکا، تصاحب جزیره گرینلد دانمارک، الحاق کانادا به‌عنوان استان ۵۱ و افزایش تعرفه برای اروپاست! پاسخ دهید: این کشورها که انقلابی نیستند، آیت‌الله خامنه‌ای هم نازند تا او را مقصر جلوه دهید! چرا آمریکا به استقلال آنان احترام نمی‌گذارد؟»

حکم قصاص قاتل شهید رسول مهدوی‌پور اجرا شد

حکم قصاص نفس قاتل شهید رسول مهدوی‌پور پس از تأیید در دیوان عالی کشور، اجرا شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حکم دادگاه کیفری یک استان مرکزی مبنی بر قصاص نفس قاتل شهید رسول مهدوی‌پور پس از تأیید در دیوان عالی کشور، اجرا شد.

براساس این گزارش، مأموران انتظامی شهرستان زرنده، در تاریخ ۹ خردادماه سال ۱۴۰۲ در راستای برخورد با قاچاقچیان و ایجاد امنیت در اتوبان تهران- ساوه، با تعدادی از خودروهای شوتی حامل مواجه شدند. مأموران انتظامی برابر وظایف قانونی اقدام به تعقیب خودروهای قاچاقچیان کرده و تعدادی از آنها را دستگیر می‌کردند. در این اثنا فرد قاتل به صورت عمدی با خودروی خود شهید مهدوی‌پور را که در حال دستگیری قاچاقچیان بود، زیر گرفت که در اثر این برخورد شهید مهدوی‌پور در قسمت‌های مختلف بدن دچار جراحت شده و به دلیل صدمه شدید به سر به شهادت رسید. عامل حادثه در مدت‌زمان کوتاهی با دستور قضائی در یکی از استان‌های مجاور دستگیر شد. بعد از صدور کیفرخواست، پرونده متهم با عنوان اتهامی «قتل عمد» به دادگاه کیفری یک استان مرکزی ارجاع شد. متهم در تمامی مراحل دادرسی و بازسازی صحنه به صراحت به عمدی بودن حادثه اعتراف کرد. پس از برگزاری دادگاه با حضور اولیای دم، متهم و وکیل وی در نهایت حکم مقتضی صادر شد.

دادگاه کیفری یک استان مرکزی، متهم را به اتهام «قتل عمد» شهید رسول مهدوی‌پور، به «قصاص‌نفس» محکوم کرد. حکم صادر از سوی دادگاه کیفری یک استان مرکزی در دیوان عالی کشور تأیید شد.

به دلیل عدم گذشت اولیای دم پرونده، در نهایت حکم قصاص قاتل صبح روز چهارشنبه ۳ بهمن‌ماه در زندان شهرستان ساوه اجرا شد.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران اعلام کرد

حمایت ویژه از ۲۶۰ بیماری در صندوق خاص و صعب‌العلاج

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران درباره بودجه موردنیاز «صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج» اظهار داشت: اعتبار ۱۸هزار میلیارد تومانی برای این صندوق پیشنهاد داده‌ایم و باید در انتظار تعیین بودجه این صندوق باشیم.

محمدمهدی ناصحی درباره آخرین وضعیت «صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج» به ایسنا گفت: در حال حاضر، ۱۰۷ گروه بیماری تحت پوشش صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج قرار دارند که بالغ بر ۲۶۰ بیماری می‌شود. وی با بیان اینکه بیماری‌های برترکار در سامانه ثبت شده‌اند، افزود: ۶۶ بیماری که جزو بیماری‌های برترکار محسوب می‌شوند در سامانه ثبت شده‌اند. بیماری‌هایی که وارد سامانه نشده‌اند نیز خارج از ضوابط تحت پوشش قرار می‌گیرند. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران با اشاره به برنامه این سازمان برای افزایش بیماری‌های تحت پوشش صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج، گفت: سازمان بیمه سلامت، اعتبار ۱۸هزار میلیارد تومانی را برای بودجه صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج برای سال ۱۴۰۴ پیشنهاد داده و باید در انتظار تأییم تا بودجه این صندوق مشخص شود.

سخنگوی وزارت آموزش‌وپرورش خبر داد

واریز حقوق و اضافه تدریس

به حساب معلمان خرید خدمات در بهمن‌ماه
سخنگوی وزارت آموزش‌وپرورش با بیان اینکه در بهمن‌ماه حداقل حقوق ۱۰میلیون تومان به ازای ۲۴ساعت تدریس به همراه اضافه تدریس به حساب معلمان خرید خدمات واریز می‌شود، گفت: بیمه این دسته از معلمان هم بدون مشکل تداوم می‌یابد.

به گزارش ایسنا، علی فرهادی با بیان اینکه شایعاتی مبنی بر اینکه حقوق معلمان قراردادی آزاد فقط ۵میلیون تومان ویر خواهد شد، افزود: این مطلب تکذیب می‌شود و واریزی حقوق دوماه به صورت حداقل حقوق معلمان ۱۰میلیون تومان واریز خواهد شد. وی با بیان اینکه در ماه‌های مهر، آبان و آذر به صورت علی‌الحساب ماهانه ۵میلیون تومان به حساب معلمان خرید خدمات واریز شده است، گفت: چون حداقل حقوق معلمان فرمتیگان ۱۲۰ساعت، ۱۰میلیون تومان است، در پایان بهمن‌ماه، کسری این حقوق به طور کامل پهن‌ماه حقوق کامل پرداخت می‌شود. همچنین تلاش می‌شود حقوق در یک مرحله پرداخت شود. وی با بیان اینکه از بهمن‌ماه حداقل حقوق قراردادی دسته ا معلمان واریز خواهد شد و اضافه تدریس نیز همانند معلمان شاغل در دانشسنته محاسبه و واریز می‌شود، اظهار داشت: برنامه‌ریزی برای پرداخت حداقل حقوق معلمان خرید خدمات از مهرماه انجام شد و از بهمن‌ماه اجرائی می‌شود.